2

[image: image1.png]7>
N |

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.10.2018                                                                                                № 286
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в постановление
администрации Ханты-Мансийского

района от 18.11.2015 № 268
«Об утверждении Порядка принятия
решений о подготовке и реализации
бюджетных инвестиций в целях
приобретения недвижимого имущества
в муниципальную собственность
Ханты-Мансийского района»
В целях упорядочения осуществления бюджетных инвестиций
в целях приобретения объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность Ханты-Мансийского района:
1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации Ханты-Мансийского района от 18.11.2015 № 268 «Об утверждении Порядка принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в целях приобретения недвижимого имущества в муниципальную собственность Ханты-Мансийского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 5 дополнить абзацем третьим следующего содержания:

«В целях реализации бюджетных инвестиций осуществляется формирование Перечня социальных объектов недвижимого имущества, подлежащих приобретению в муниципальную собственность Ханты-Мансийского района, по форме согласно приложению к настоящему Порядку.».
1.2. Дополнить приложением в следующей редакции:
«Приложение к Порядку
Перечень социальных объектов недвижимого имущества, подлежащих приобретению в муниципальную собственность Ханты-Мансийского района на _____ год и плановый период до _____ года
	№ п/п
	Наименование приобретаемых (планируемых
к приобретению) социальных объектов
	Характеристика объекта, стройки
	Сроки строительства
	Сметная стоимость, тыс. рублей
	Объем капитальных вложений

на текущий финансовый год,

тыс. рублей
	Объем капитальных вложений на плановый период,

тыс. рублей

	________ год
	_______ год
	_______ год

	ед. измер.

мощ-ности
	показа-тель мощ-ности
	начало
	окон-чание

	всего
	в том числе
	всего
	в том числе
	всего
	в том числе

	из бюджета автоном-ного округа
	из бюджета района
	привле-ченные средства

	из бюджета автоном-ного округа
	из бюджета района
	привле-ченные средства

	из бюджета автоном-ного округа
	из бюджета района
	привле-ченные средства

	1.
	Наименование муниципальной программы

	1.1.

	1.2.

».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Наш район» и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района, курирующего деятельность комитета экономической политики.

Глава Ханты-Мансийского района                                                                               К.Р.Минулин